#( ESTADO DO PARANÁ

;Irdnfura 4Iixuiripai 	(«&'ès el,garras ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUGUCADO EM:

-1/.0
Jornal_
Página
Edição_

I

DECRETO N° 5107/2022
Data 05/1012022

Súmula. Exonera, a pedido, servidora ocupante de
cargo temporário, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO
MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, E
CONSIDERANDO O PEDIDO DE EXONERAÇÃO DATADO DE 28/09/2022.

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerada, a pedido, a senhora
Francieli Machado, portadora do CURG n° 8.633.337-16 SSP/PR e do CPF n°
040.121.489-31, ocupante de cargo temporário de Psicóloga.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 05 de outubro de 2022.

GE 	F114/141 ISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1